September as. januarü) et Anne malris (6 kalendas octobris) peragendis. Erbo eligit sepulturam suam in

medio ecclesie ante ambonem. ordinat, quod, si lapis tumuli quocumque casu ruperit,

capitulum illum reficiat. Reimboldum et Erboncm de Kagenecke fratres, canonicos ccclesiarum 5

8. Thome et s. Petri, conslituit executores, quibus facultatem concedit disponendi de omnibus

bonis suis mobilihus, argento, annona, vino, equis, lectis, pannis et aliis. item inhibet here-

dibus suis sub pena amissionis totius hereditalis, ne repetant ab Erbone filio suo naturali,

Erbone dicto SpÖrlin et Johanne diclo Gensere, nepotibus suis, quidquid ex bonis suis mobi-

libus ipsis assignaverit. sigilla curie Arg., capituli s. Thome, legatoris, Erbonis et Reinboldi 10

fratrum sunt appensa. actum et datum feria 2 post conversionem s. Pauli, a. d. 1293.

1293 Januar 26.
Aus Strassb. T/um. A. Rtgistr. A fol. 118. cop chart. s. XIV.

verkauf. 2m. C. j. c. A. in forma juris Fridericus miles de Üfwilre (presente procuratore monas-

tcrii de Steiga) confessus fuit in jure, se et dominain Annam, uxorem suam, curiam, quam 15

inhabitant, sitam in Argentina in vico domini de Obsenstein, archidiaconi Arg., apud curiam

dotnini Reinboldi de Haselahe, canonici s. Petri Arg., constante matrimonio iiiler se emisse

;

cquodque de consuetudine terre et civitatis Argentinc mulier in rebus emptis constante matri-

monio terciam parlcm et vir duas partes lucretur, > Fridericus 2 partes dicto monasterio

vendidit pro 25 marcis argenti. sed cas carius vendere poterat. anniversarium suum peragi ao

deliet. usus curie conjugibus est retentus pro annuo censu 1 vierlingi cere. chec omnia

dictus miles in platea publica, prout est moris, stando per se et eundo peregit nolens aliquo-

modo obslare posse vel debere, quod in lecto egritudinis essent facta, cum per congruum sit

actum, cui oppositum est irc, starc et equitare per se. » sig. cur. Arg. est appensum.

«actum presentibus teslibus infrascriptis ad hoc specialiter vocatis et rogatis videlicet Hein- ä
rico a de Wolfgangcshcim et Jobanne dicto Pfanfilc militibus, Rfirchardo filio predicti PfanGle

et Wernbero diclo Stflrm, civibus Argcntinensibus, et pluribus aliis. datum pridie kalendas

februarii, a. d. 1293*. » Januar 31.

Aus Strassb. Bei. A. G 5774 (6139). 3. or. mb. c. sig. pend.

Zrugenrtge*t. 291. In iffiM Vertrage zwischen Bischof Konrad iwi Straxsburg und König Adolf ao

n™,*

1

^ vber Besitzungen im Elsas* und Breisgau findet sich folgende Bestimmung : «ad hoc